[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 165

п. Лоухи
 от  13 августа  2012 года

 О внесении изменений в Постановление администрации Лоухского муниципального района  от 15 февраля 2011 года № 37

 Администрация Лоухского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 Внести следующие изменения  Постановление администрации Лоухского муниципального района от 15 февраля 2011 года № 37 «Об утверждении Положения о формировании резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района»:

1. Пункт 2 – исключить.

2. Пункт 3 считать пунктом 2.
 Глава администрации Лоухского

муниципального района

А.И. Цехов